
 
 

UCHWAŁA NR LII/614/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8; art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079, 1561) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) i obwieszczenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 731 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/458/2021 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w tym: bez względu na sposób sklasyfikowania 
w ewidencji gruntów i budynków - 0,84 zł od 1m² powierzchni; związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w zakresie wytwarzania, przesyłania, dystrybucji i handlu energią elektryczną - 1,16 zł od 
1m² powierzchni;”; 

2) w § 1 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 20,42 zł od 1m² powierzchni użytkowej; związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania, przesyłania, dystrybucji i handlu 
energią elektryczną - 28,78 złod 1m² powierzchni użytkowej;”; 

3) w § 1 pkt 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„pozostałych, w tym: 

-  gospodarczych - 5,68 zł od 1m² powierzchni użytkowej; 

-  garaży wolnostojących - 7,27 zł od 1m² powierzchni użytkowej; 

- zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego oraz innych, nie wymienionych w tiret pierwszym i drugim - 7,70 zł od 1m² 
powierzchni użytkowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13767



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach  
 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13767


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T10:20:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




